COMUNICAÇÃO Nº 03/2010- CGMP

O CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo § 2º do art. 207, da Lei Complementar nº 11/96, combinado com o art. 90 do Regimento Interno
da Corregedoria-Geral, e com o Ato nº 04/2010-CGMP, publicado no Diário do Poder Judiciário, de 22 de junho de 2010,
torna público aos Excelentíssimos Membros do Ministério Público do Estado da Bahia, vem re-ratificar a 1ª parte do
Cronograma de Correições Ordinárias – Ano 2010, apresentando a sequente alteração:

DATA PROMOTORIA PROMOTOR CORREGEDOR

30/08 a
01/09

2ª Promotoria de Justiça de Campo Formoso
1ª Promotoria de Justiça de Senhor do Bonfim
2ª Promotoria de Justiça de Senhor do Bonfim

Dr. Manoel Cardoso da Silva

Salvador, 27 de julho de 2010

ADIVALDO GUIMARÃES CIDADE
Corregedor-Geral do Ministério Público